Министерство общего и профессионального образования Российской Федерации
Администрация Веселовского района Ростовской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Новинская основная общеобразовательная школа
347796 Ростовская область Веселовский район п. Новый, ул Школьная ,2. Телефон  62-2-43
                                                 ИНН 6106004550                            ОГРН 1026100811780

Приказ

От 30.11.2024г.                                                                                                            №______
Об утверждении списка членов жюри
 муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации Весёловского района № 544 от 18.10.2024г. «Об утверждении списка членов жюри и аппеляционных комиссий  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», в целях реализации мероприятий по выявлению, поддержке и сопровождению одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителям-предметникам: Сердюченко Е.А., Баранчук И.М., Курица Н.А., принять участие в работе предметного жюри муниципального тура Всероссийской олимпиады школьников в следующие сроки:

1.1.  Экономика. 7-11 классы. 07.11.2024г. Проверка олимпиадных работ. 13.00ч. Сердюченко Е.А.
1.2.  Право. 7-11 классы. 08.11.2024г. Проверка олимпиадных работ. 13.00ч. Сердюченко Е.А.
1.3.  Общесвознание. 7-11 классы. 18.11.2024г. Проверка олимпиадных работ. 12.00ч. Сердюченко Е.А.
1.4.  Литература. 7-11 классы. 19.11.2024г. Проверка олимпиадных работ. 10.00ч. Баранчук И.М.
1.5.  Физика. 7-11 классы. 07.11.2024г. Проверка олимпиадных работ. 12.00ч. Курица Н.А.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             Курица Н.А.
С приказом ознакомлены:
Сердюченко Е.А.
[bookmark: _GoBack]Баранчук И.М.